
Contacto

Teléfono +34 965822101
Fax +34 965822401
Correo Electrónico secretaria@beneixama.es

Dirección Postal

Cardenal Payá, 41
(03460) Beneixama España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 571/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-01-2021
a las 07:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Beneixama
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://beneixama.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MjPKp6eFz1sQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de suministro de equipo de pulverización arrastrado.

Valor estimado del contrato 3.430 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.150,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.430 EUR.

Clasificación CPV
42924300 - Equipo de pulverización.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Javier Vidal Rodríguez
NIF 44771134R
País Origen Producto o Servicio : España

http://beneixama.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MjPKp6eFz1sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f36bb046-7cf2-4430-858d-f87df8a88cd3


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.430 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.150,3 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 25/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EOsS4t3sSVkBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000006174306 |  2021-543535 | mar, 26 ene 2021 07:48:30:313 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104386527900973148152796407145671700238 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EOsS4t3sSVkBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

